
Zarządzenie Nr 51/2017 

Wójta Gminy w Liniewo  

z  dnia  17 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok . 

 

  

      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 roku / Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późniejszymi zmianami /oraz  § 10 

Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr. XXI/181/2016 z dnia 29 grudnia 2016 rok 

 

 

Wójt Gminy Liniewo  zarządza co następuje : 

 

             

§ 1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  23.035.473,65  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 

 

§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  26.851.145,65 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

 

§ 3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej 

gminie po stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr. 3 i 4   do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 51/2017 z 17 lipca 2017 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  na podstawie: 

1) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 66/86/2017 z 05.07.2017 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 49.318,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w rozdziale 80101 i 

80110 

2) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 70/1.3/2017 z 07.07.2017 roku o wysokości 

dotacji celowej w kwocie 860,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych na III kwartał 2017 roku dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w rozdziale 85215 

3) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 76/166/2017 z 17.07.2017 roku o wysokości 

dotacji w kwocie 30.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych w 

rozdziale 85216 

4) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 73/84.1/2017 z 11.07.2017 roku o 

wysokości dotacji celowych w kwocie 27.400,00 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w rozdziale 85228. 

 

Pozostałe zmiany zwiększenie i zmniejszenie po stronie wydatków zgodnie z 

upoważnieniem Rady &10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok: 

w dziele 700  - 5.000,00 zł 

w dziale 710  - 5.000,00 zł 

w dziale 900  -    500,00 zł    

                                                                                                                                                                                                                                                                        

Sporządziła : D.Skuza   
 

 

 

 
 


